
Rng. UCI-ID Nachname Vorname Nat. Team gesamt Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt.

1. 10035124185 BAIR Mario AUT KTM FACTORY MTB TEAM 235 Pkt. 1 75 5 40 2 60 2 60

2. 10077140949 SCHERRER Julius AUT RV DJ'S Bikeshop Simplon Hard 146 Pkt. 6 36 8 28 7 32 3 50

3. 10008079979 FOIDL Maximilian AUT KTM FACTORY MTB TEAM 131 Pkt. 4 45 15 11 1 75

4. 10050146152 HATZ Lukas AUT ARBÖ Radrennteam Graz 101 Pkt. 20 6 3 50 4 45

5. 10035124488 FEURSTEIN Kilian AUT RV Dornbirn / Zweirad Egger 95 Pkt. 16 10 5 40 4 45

6. 10006801906 RAGGL Gregor AUT JB Brunex Superior Factory Racing 87 Pkt. 8 28 17 9 3 50

7. 10035137121 HAMMERLE Alexander AUT RSC Raika Krug Mieming 85 Pkt. 17 9 6 36 5 40

8. 10007062388 PÖSTLBERGER Lukas AUT Racing Team Haiming 50 Pkt. 21 5 33 1 22 4 5 40

9. 10035132471 GAßNER Dominik AUT KürnBergRadler Racing Team 49 Pkt. 39 1 9 24 9 24

10. 10009543871 EMBACHER Armin AUT RV Schuler Sports Schwoich 42 Pkt. 12 14 8 28

11. 10088387996 KRAMMER Jonathan AUT URC Bikerei / Vlow Racing Team 41 Pkt. 41 1 15 11 11 17 14 12

12. 10049013272 EICHMAIR Daniel AUT 1OF1 Cycling Team 25 Pkt. 14 12 13 13

13. 10035130047 HOLZER Christoph AUT c-sou cycling team 18 Pkt. 36 1 11 17

14. 10035134289 BUCHBAUER Julian AUT SC Mirnock 14 Pkt. 42 1 13 13

15. 10035120448 RAUSCHER Martin AUT ARBÖ RC Trumau 11 Pkt. 35 1 16 10

16. 10035125603 FRAISSL Robin AUT URC Bikerei / Vlow Racing Team 9 Pkt. 17 9

17. 10150665232 LESACHER Dominic AUT HRT Global 2 Pkt. 54 1 120 1

18. 10016322555 WALDMANN Andreas AUT RC Arbö Polizei Wien 1 Pkt. 25 1

19. 10064592179 HNILICA Hannes AUT SU Bikestore.cc Team 1 Pkt. 29 1

20. 10012917249 HOCHMÜLLER Stephan AUT Grafikeria racing team - Rc Petzen 1 Pkt. 40 1

21. 10036529776 JAMMERNEGG Georg AUT Stenger-Bike-Team 1 Pkt. 45 1

22. 10079555441 MAYRHOFER Jakob AUT DNA Gartner Cycling Team 1 Pkt. 47 1

23. 10048381560 HEIGL Philipp AUT SU Bikestore.cc Team 1 Pkt. 48 1

*Streichresultat >> 1 Einzelbewerbe !!
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Mountainbike Liga Austria 2024 - Elite männlich
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Rng. UCI-ID Nachname Vorname Nat. Team gesamt Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt.

1. 10035124286 WIEDMANN Tamara AUT Racing Team Haiming 179 Pkt. 13 13 19 7 1 75 9 24 2 60

2. 10035134188 SOMMER Clara AUT ARBÖ PopaFlo Freistadt 134 Pkt. 9 24 2 60 3 50

3. 10054955736 STIGGER Laura AUT SPECIALIZED FACTORY RACING 125 Pkt. 3 50 1 75

4. 10035125906 SADNIK Katharina AUT KTM FACTORY MTB TEAM 96 Pkt. 6 36 2 60

5. 10035126108 GRUBER Valentina AUT Giant Stattegg 91 Pkt. 16 10 6 36 4 45

6. 10009819717 NEUNER Katja AUT RV Schuler Sports Schwoich 82 Pkt. 3 50 7 32

7. 10035121761 KLIEN Fiona AUT URC Bikerei / VLOW Racing Team 77 Pkt. 4 45 7 32

8. 10054839841 MITTERWALLNER Mona AUT CANNONDALE FACTORY TEAM 75 Pkt. 1 75

9. 10035139848 FISCHER Nora AUT RV Dornbirn/BSK Graf MTB Team 72 Pkt. 18 8 6 36 8 28

10. 10035122771 EMBACHER Katrin AUT JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RACING 50 Pkt. 3 50

11. 10035124791 HINDER Angelina AUT RV Dornbirn 48 Pkt. 10 20 8 28

12. 10008623886 HEIGL Nadja AUT KTM Alchemist powered by BrentaBrakes 40 Pkt. 5 40

12. 10053587632 MOSSER Nina AUT ASVÖ ÖAMTC SC Hermagor 40 Pkt. 5 40

14. 10008837084 SOMMER Sabine AUT ARBÖ PopaFlo Freistadt 17 Pkt. 11 17

*Streichresultat >> 1 Einzelbewerbe !!

Stand 11.06.2024
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Mountainbike Liga Austria 2024 - Elite weiblich #
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Rng. UCI-ID Nachname Vorname Nat. Team gesamt Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt.

1. 10077140949 SCHERRER Julius AUT RV DJ'S Bikeshop Simplon Hard 243 Pkt. 1 75 6 36 19 7 3 50 1 75

2. 10035124488 FEURSTEIN Kilian AUT RV Dornbirn / Zweirad Egger 208 Pkt. 6 36 15 11 3 50 6 36 1 75

3. 10050146152 HATZ Lukas AUT ARBÖ Radrennteam Graz 182 Pkt. 8 28 20 6 2 60 8 28 2 60

4. 10035137121 HAMMERLE Alexander AUT RSC Raika Krug Mieming 160 Pkt. 7 32 17 9 4 45 12 14 2 60

5. 10088387996 KRAMMER Jonathan AUT URC Bikerei / Vlow Racing Team 80 Pkt. 20 6 11 17 29 1 6 36 10 20

6. 10035132471 GAßNER Dominik AUT KürnBergRadler Racing Team 77 Pkt. 19 7 44 1 7 32 25 1 6 36

7. 10035130047 HOLZER Christoph AUT c-sou cycling team 37 Pkt. 18 8 27 1 8 28

8. 10035134289 BUCHBAUER Julian AUT SC Mirnock 30 Pkt. 21 5 28 1 9 24

9. 10035125603 FRAISSL Robin AUT URC Bikerei / Vlow Racing Team 14 Pkt. 12 14

10. 10064592179 HNILICA Hannes AUT SU Bikestore.cc Team 12 Pkt. 14 12

11. 10036529776 JAMMERNEGG Georg AUT Stenger-Bike-Team 4 Pkt. 23 3 51 1

12. 10035124084 GABL Samuel AUT Racing Team Haiming 1 Pkt. 59 1

*Streichresultat >> 1 Einzelbewerbe !!

Stand 11.06.2024
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Mountainbike Liga Austria 2024 - U23 männlich
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Rng. UCI-ID Nachname Vorname Nat. Team gesamt Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt.

1. 10035134188 SOMMER Clara AUT ARBÖ PopaFlo Freistadt 229 Pkt. 4 45 11 17 1 75 7 32 2 60

2. 10035122771 EMBACHER Katrin AUT JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RACING 171 Pkt. 6 36 2 60 1 75

3. 10035125906 SADNIK Katharina AUT KTM FACTORY MTB TEAM 163 Pkt. 2 60 8 28 1 75

4. 10035126108 GRUBER Valentina AUT Giant Stattegg 153 Pkt. 8 28 21 5 10 20 3 50 3 50

5. 10035139848 FISCHER Nora AUT RV Dornbirn/BSK Graf MTB Team 133 Pkt. 10 20 16 10 3 50 13 13 5 40

6. 10035121761 KLIEN Fiona AUT URC Bikerei / VLOW Racing Team 117 Pkt. 2 60 14 12 4 45

7. 10035124791 HINDER Angelina AUT RV Dornbirn 77 Pkt. 7 32 4 45

*Streichresultat >> 1 Einzelbewerbe !!

Stand 11.06.2024
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Mountainbike Liga Austria 2024 - U23 weiblich #
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Rng. UCI-ID Nachname Vorname Nat. Team gesamt Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt.

1. 10077254824 BARRET MAUNZ Maks Alfred AUT GIANT Stattegg 220 Pkt. 2 60 38 1 1 75 17 9 1 75

2. 10080789664 DIRISAMER Jan AUT RC ARBÖ SK Vöest 189 Pkt. 4 45 60 1 2 60 20 6 11 17 2 60

3. 10080689533 HOFER Valentin AUT Union Maria Schmolln KTM 174 Pkt. 1 75 14 12 14 12 1 75

4. 10078935247 ANZBÖCK Maximilian AUT URC Bikerei / Vlow Racing Team 150 Pkt. 16 10 95 1 8 28 34 1 2 60 3 50

5. 10079354670 GEIGER Valentin AUT RV Dornbirn 99 Pkt. 17 9 106 1 11 17 6 36 6 36

6. 10079632738 PLETZER Benjamin AUT RC Panaceo KAC 97 Pkt. 13 13 90 1 30 1 3 50 7 32

7. 10079291824 PUCHNER Florian AUT RC ARBÖ SK Vöest 77 Pkt. 6 36 25 1 5 40

8. 10094123831 PRÜNSTER Felix AUT GIANT Stattegg 66 Pkt. 99 1 4 45 10 20

9. 19988388404 JORDAN Ayden AUT Absoluthaar Cycling Team 45 Pkt. 4 45

10. 10055779630 GAßNER Jonas AUT RC ARBÖ SK Vöest 39 Pkt. 114 1 13 13 36 1 9 24

11. 10080034175 MOSER Markus AUT URC Bikerei / Vlow Racing Team 38 Pkt. 20 6 14 12 10 20

12. 10079610106 FRIEDL Anatol AUT Federleicht Stattegg 10 Pkt. 16 10

13. 10141434367 REHBERGER Fabian AUT Bike the bugles MTB Club 1 Pkt. 27 1

14. 10117279549 FURTHMAYR Florian AUT rts BikeKids Reifentankstelle.at 1 Pkt. 28 1

*Streichresultat >> 1 Einzelbewerbe !!
Stand 11.06.2024

#
4

 2
0

.0
5

. 
H

a
im

in
g

Mountainbike Liga Austria 2024 - Junioren #
1

 2
4

.0
3

 L
a

n
g

e
n

lo
is

#
2

 0
7

.0
4

 N
a

ls
/S

ü
d

ti
ro

l

#
3

 0
5

.0
5

. 
S

ch
e

ff
a

u
 

#
9

 2
1

.0
9

. 
K

o
p

p
l

#
5

 0
2

.0
6

. 
D

o
rn

b
ir

n

#
6

 0
8

.0
6

. 
W

in
d

h
a

a
g

#
7

 1
4

.0
7

. 
G

ra
z/

S
ta

tt
e

g
g

#
8

 1
5

.0
9

. 
 O

tt
e

n
sc

h
la

g



Rng. UCI-ID Nachname Vorname Nat. Team gesamt Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt. Rg. Pkt.

1. 10077335858 GRANGL Antonia AUT Bikeclub Stattegg 199 Pkt. 2 60 8 28 6 36 1 75

2. 10056323436 SOMMER Nicole AUT ARBÖ PopaFlo Freistadt 188 Pkt. 1 75 18 8 2 60 4 45

3. 10079292127 HUTTER Anabel AUT rts BikeKids Reifentankstelle.at 158 Pkt. 12 14 55 1 3 50 15 11 3 50 7 32

4. 10092710055 HÖFER Leyla AUT rts BikeKids Reifentankstelle.at 107 Pkt. 6 36 41 1 16 10 2 60

5. 10035125195 HERZOG Eva AUT KTM FACTORY MTB TEAM 95 Pkt. 3 50 4 45

6. 10127171024 REISSNER Fabienne AUT RC ASKÖ ARBÖ Möllbrücke 10 Pkt. 16 10

7. 10072752610 DENK Rosalie AUT Radsportunion St.Pölten 9 Pkt. 17 9

8. 10097750621 KNAUBERT Sophia AUT RV Bike Sport Scheffau 1 Pkt. 38 1

*Streichresultat >> 1 Einzelbewerbe !!

Stand 11.06.2024
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Mountainbike Liga Austria 2024 - Juniorinnen
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